
 

 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1  
k pojistné smlouvě č. 5900019749 

 

 

 

 

sjednaný mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

zastoupená dále uvedenými osobami 

(dále jen „pojistitel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Městská divadla pražská 
se sídlem Praha 1, čp. 699, V Jámě 1, PSČ 110 00, Česká republika 

IČ: 00064297 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupená Bc. Ondřejem Zajícem, ředitelem 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře: 
Pojišťovací makléřství INPOL a.s., se sídlem Zbuzkova 47/141, 190 00 Praha 9, IČ 639 98 599 

(dále jen „pojišťovací makléř”) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Pojistná smlouva č. 5900019749 
Dodatek č. 1 

Strana 2 

 

 

 

 
 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k  výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti zástupce pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše 
uvedenou pojistnou smlouvu: 
 
 

I. 

 
 

1. Článek II (Podmínky pojištění), bod 2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD PŘERUŠENÍ NEBO ZNIČENÍ PROVOZU se 
upravuje následovně: 

1) V odst. 2.3. se doplňuje pojištění vícenákladů. Odst. 2.3. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 

2.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčast, integrální časová franšíza, doba ručení: 

Poř. 

číslo
Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast 

Integrální časová 

franšíza

Roční pojistná 

částka
Doba ručení

1 Ušlý zisk, fixní náklady 1 200 000 Kč 2 dny nesjednává se 1 200 000 Kč 12 měsíců

2 vícenáklady 500 000 Kč 2 dny nesjednává se 0 Kč 12 měsíců

Poznámky: 

 

 Místo pojištění: místa uvedená pod písm. a) – e) v čl. I. bod 5. této pojistné smlouvy 
 

2) Odst. 2.4. Další ujednání se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2.4. Další ujednání: 

1)  Ujednává se, že pro účely pojištění podle této pojistné smlouvy se za věcnou škodu ve smyslu ustanovení     
čl. IV. odst. (1) ZPP 170/14/1 považuje rovněž poškození nebo zničení věci sloužící pojištěnému provozu 
v důsledku pojistné události způsobené nebo vzniklé  některým z pojistných nebezpečí v rozsahu sdružený 
živel“ ve smyslu ujednání ZPP 110/14/1  

2) Odchylně od čl. IX. ZPP 170/14/1 se pojištění sjednává se spoluúčastí odpovídající ušlému zisku a stálým 
nákladům za dobu 2 kalendářních dnů. Integrální časová franšíza se nesjednává. 

3) Pojištění vícenákladů se sjednává dle ustanovení čl. VII. odst. (6) ZPP 170/14/1. Toto pojištění se sjednává 
na první riziko. 

4) Ujednává se, pojistná částka stanovená v odst. 2.3. pro poř. č. 1 odpovídá ušlému zisku a fixním nákladům 
očištěným od příspěvků zřizovatele. 

 
II. 

2. Článek VII (Pojistné a způsob placení), se upravuje následovně: 

1) Roční pojistné za ujednání dle tohoto Dodatku činí 1 250 Kč. Poměrné pojistné za období 1. 1. 2018 – 16. 1. 
2018 činí po slevě 50,- Kč a bude uhrazeno na účet pojistitele nejpozději do 1. 1. 2018. 

Upravují se splátky pojistného takto: 

 31. 10. 2017  34 690,- Kč uhrazena 

 01. 01. 2018      50,- Kč 

 17. 01. 2018  34 971,- Kč 

 17. 04. 2018 34 971,- Kč 

 17. 07. 2018  34 970,- Kč 

 

 

 

 



    

Pojistná smlouva č. 5900019749 
Dodatek č. 1 

Strana 3 

 

 

2) Nově se stanovuje roční pojistné za ujednání dle tohoto Dodatku a této pojistné smlouvy takto: 

Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí: 

1. Živelní pojištění 

 Pojistné  ....................................................................................................................................       99 980,- Kč 

2. Pojištění přerušení provozu podniku 

 Pojistné  .......................................................................................................................................      2 450,- Kč 

3. Pojištění pro případ odcizení  

 Pojistné  .....................................................................................................................................      16 725,- Kč 

4. Pojištění skla 

 Pojistné  ........................................................................................................................................     2 500,- Kč 

5. Pojištění elektroniky 

 Pojistné  ......................................................................................................................................     17 270,- Kč 

6. Pojištění odpovědnosti  

 Pojistné  ......................................................................................................................................     16 500,- Kč 

1. Celkové pojistné za pojistné období je sjednáno jako jednorázové ve výši 155 425,- Kč. Pojistitel poskytuje 
slevu ve výši 10 % z pojistného za sjednanou dobu pojištění. 

Výsledné pojistné činí 139 882,- Kč a bude hrazeno v pravidelných splátkách a k datu následovně: 

 datum: částka: 

 17. 10. 2018  34 970,- Kč 

 17. 01. 2019  34 971,- Kč 

 17. 04. 2019 34 971,- Kč 

 17. 07. 2019  34 970,- Kč 

2. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 17. 10, 17. 1., 17. 4. a 
17. 7. běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře číslo 3038012/2700, 

konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900019749 (číslo pojistné smlouvy). 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  

5. Pojistitel poskytnul pojistníkovi slevu výši 10 % z pojistného za sjednanou dobu pojištění. Ujednává se, že 
vypoví-li pojistník tuto pojistnou smlouvu před sjednaným termínem, je povinen vrátit pojistiteli poskytnutou 
slevu, a to od počátku pojištění. Vypoví-li pojistnou smlouvu pojistitel, pojistník poskytnutou slevu nevrací. 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

III. 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 1. 2018. 

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek obsahuje 3 strany textu. 
 
 
V Praze dne 7. 12. 2017 
za pojistitele  
 ……………………………………. ……………………………………. 

 Ing. Lucie Ponertová Ing. Patricia Lepšíková 
 ředitelka  underwriter 
 úseku underwritingu a zajištění úseku underwiritngu a zajištění 
 
 
 
V Praze dne 7. 12. 2017 
za pojistníka 
  ……………………………………. 
  Bc. Ondřej Zajíc 
  ředitel 


